
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ТРЕТЯ СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

     від 19 лютого 2021 року                                                                       №  61
  м. Кропивницький

Про створення тимчасової 
контрольної комісії обласної ради 
стосовно ефективної та економічної
діяльності ОКВП “Дніпро-Кіровоград”
 

Відповідно до статті 48 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  пункту  7  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  рішення
Кіровоградської  обласної  ради  від  26 січня  2021  року  №  33  “Про  звіт
ОКВП “Дніпро-Кіровоград”  щодо  діяльності  підприємства  та  підвищення
тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення”, 
 

обласна  рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Утворити  тимчасову  контрольну  комісію  обласної  ради  стосовно

ефективної та економічної діяльності ОКВП “Дніпро-Кіровоград” у складі:
голова тимчасової контрольної комісії
 
Гриценко 
Сергій Петрович

- від  Кіровоградської  територіальної
організації  політичної  партії  “Радикальна
Партія Олега Ляшка”

члени тимчасової контрольної комісії:
 
Дрозд 
Юрій Васильович

- від  Кіровоградської  обласної  організації
політичної партії “Слуга народу”;
 



2

Кайдаш 
Юрій Анатолійович

- від  Кіровоградської  обласної  організації
політичної партії “Всеукраїнське об'єднання
“Батьківщина”;
 

Коваленко 
Сергій Петрович

- від  Кіровоградської  обласної  організації
політичної  партії  “Європейська
Солідарність”;
 

Медяник
Олег Григорович

- від  Кіровоградської  обласної  організації
політичної партії “За майбутнє”;

Серпокрилов 
Віктор Миколайович

- від Кіровоградської регіональної організації
політичної  партії  “Опозиційна платформа -
За життя”;

Смаглюк
Марина Олександрівна

- від  Кіровоградської  обласної  організації
політичної партії “Пропозиція”.

 

2. Визначити, що основними завданнями тимчасової контрольної комісії
ради  стосовно  ефективної  та  економічної  діяльності  ОКВП  “Дніпро-
Кіровоград” є:

2.1. Проведення аналізу: 
фінансово-господарської діяльності ОКВП “Дніпро-Кіровоград”;
якості надання послуг населенню Кіровоградської області;
підвищення  тарифів  на  послуги  з  централізованого  водопостачання  та
водовідведення;

2.2. Підготовка на основі проведеного аналізу пропозицій щодо шляхів
зниження  тарифів  на  послуги  з  централізованого  водопостачання  й
водовідведення  та  направлення  їх  Національній  комісії,  що  здійснює
державне регулювання  у сферах енергетики та комунальних послуг.
 

3.  Встановити,  що  повноваження  тимчасової  контрольної  комісії
обласної ради стосовно ефективної та економічної діяльності ОКВП “Дніпро-
Кіровоград”  припиняються  з  моменту  прийняття  обласною  радою
остаточного рішення щодо результатів її роботи.

Голова обласної ради                                                         Сергій ШУЛЬГА

 


	Р І Ш Е Н Н Я

